
 

 

Zarządzenie  nr 16/2015 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 12 maja 2015 r.  

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 6/2013 regulującego zasady przystępowania 

do wcześniejszego zaliczania przedmiotu w trybie § 28 ust. 10 Regulaminu 

studiów w Uniwersytecie Wrocławskim 

 

Na podstawie § 28 ust. 10 Regulaminu studiów w Uniwersytecie Wrocławskim 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 W § 1 ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: „Egzaminy z wcześniej zaliczanych 

przedmiotów muszą odbyć się w nieprzekraczalnym terminie, ustalanym przez dziekana 

każdorazowo w danym roku akademickim. Dziekan najpóźniej do dnia 15 maja ustala ten 

termin.” 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

dr hab. Włodzimierz Gromski, prof. nadzw. UWr 

D Z I E K A N 
 


